[image: image2.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район
                                           Муниципальное образование
«Коммунарское сельское поселение»
                Администрация Коммунарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17. 01. 2014г.
          № 9                       п. Новосветловский
О внесении изменений
в Постановление №155 от 17.11.2008г
«О создании комиссии по

предупреждению и ликвидации

 чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

 Администрации Коммунарского
 сельского поселения».
В связи с личностным изменением в составе комиссии, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» ,постановлением Администрации Ростовской области от 01.03.2006 г. №64 « О территориальной (областной )подсистеме единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях координации и совершенствования работы по предупреждению л ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории поселения
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации ( Приложении №1).
2.. Считать  Постановления №146 от 10.04.2013г. «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Коммунарского сельского поселения» утратившим силу.
  Глава Коммунарского
 сельского поселения                                                                      О.В.Безрукавая
Приложение 1
к
постановлению Администрации
Коммунарского сельского
поселения № 9
от 17.01.2014г.
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ КОММУНАРСКОГО

                                                                 ПОСЕЛЕНИЯ

1. Председатель комиссии - заместитель Главы Коммунарского (с)
 поселения - Точеный А.Ю.
2. Заместитель председателя комиссии - депутат Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения - Леонов А.А. (по согласованию).
3. Секретарь комиссии - специалист по пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Коммунарского (с) поселения- Близнюк Е.А.
Члены комиссии:
4. Жилин В.А. – УПП ОП №3(по согласованию).
5. Головчанская З.В. - заведующая ФАП, фельдшер (по согласованию).
6. Калитюк Ю.В. – инспектор Администрации Коммунарского сельского поселения.
      7.Сметанников А.В. – специалист по правовым и кадровым вопросам

          Администрации Коммунарского сельского поселения
Специалист по делопроизводству                                                Т.В.Толстолуцкая
и архивной работе
[image: image1]